государственное бюджетное учреждение
Ненецкого автономного округа
«Ненецкий региональный центр развития образования»

ПРИКАЗ
от  __________   №

г. Нарьян-Мар

Об итогах регионального этапа Всероссийского конкурса сочинений

В соответствии с Планом мероприятий ГБУ НАО «Ненецкий региональный центр развития образования» на 2019 год, ГБУ НАО «Ненецкий региональный центр развития образования» провел региональный этап Всероссийского конкурса сочинений.  В мероприятии приняли участие 160 обучающихся.
На основании выше изложенного и итогового протокола № 1 от 08.10.2019 г.

	ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить список победителей
среди обучающихся 4-5 классов:
	№
	Фамилия, имя, отчество

Образовательные организации

	1.
	Чаповская Ксения Максимовна
	ГБОУ НАО «СШ  п. Искателей»

	2.
	Калянова Полина Павловна
	ГБОУ НАО «СШ   № 1 г. Нарьян-Мара с углубленным изучением отдельных предметов имени            П. М. Спирихина»

	3.
	Вокуева Екатерина Константиновна
	ГБОУ НАО «СШ   № 4 г. Нарьян-Мара с углубленным изучением отдельных предметов»

	4.
	Ударова Софья Альбертовна
	ГБОУ НАО «СШ  п. Искателей»

	5.
	Бурминская Ксения Григорьевна
	ГБОУ НАО «СШ   № 2 г. Нарьян-Мара с углубленным изучением отдельных предметов»

	6.
	Кожина Людмила Александровна
	ГБОУ НАО «СШ  п. Искателей»

среди обучающихся 6- 7 классов:
	№
	Фамилия, имя, отчество

Образовательные организации

	1.
	Ковальчук Егор Игоревич
	ГБОУ НАО «СШ   п. Искателей»

	2.
	Хозяинова Арина Дмитриевна
	ГБОУ НАО «СШ   № 5»

	3.
	Тарасова Дарья Алексеевна
	ГБОУ НАО «СШ   № 3»

	4.
	Апицына Мария Сергеевна
	ГБОУ НАО «СШ   № 4 г. Нарьян-Мара с углубленным изучением отдельных предметов»

	5.
	Бакченко Ярослава Дмитриевна
	ГБОУ НАО «СШ   № 2 г. Нарьян-Мара с углубленным изучением отдельных предметов»

	6.
	Павловская Анастасия Николаевна
	ГБОУ НАО «СШ   № 3»

	7.
	Фенева Виктория Сергеевна
	ГБОУ НАО «СШ   № 4 г. Нарьян-Мара с углубленным изучением отдельных предметов»

	8.
	Мишарина Амелия Евгеньевна
	ГБОУ НАО «СШ   № 1 г. Нарьян-Мара с углубленным изучением отдельных предметов имени             П. М. Спирихина»

	9.
	Годзь Екатерина Валерьевна
	ГБОУ НАО «СШ   № 4 г. Нарьян-Мара с углубленным изучением отдельных предметов»

среди обучающихся 8-9 классов:
	№
	Фамилия, имя, отчество

Образовательные организации

	1.
	Гуляева Наталья Геннадьевна
	ГБОУ НАО «СШ  № 5»

	2.
	Зырянова Ксения Петровна
	ГБОУ НАО «СШ   № 4 г. Нарьян-Мара с углубленным изучением отдельных предметов»

	3.
	Шутковская Валерия Владимировна
	ГБОУ НАО «СШ   № 2 г. Нарьян-Мара с углубленным изучением отдельных предметов»

	4.
	Подзин Алексей Дмитриевич
	ГБОУ НАО «СШ  № 3»

	5.
	Свиридова Софья Сергеевна
	ГБОУ НАО «СШ   № 4 г. Нарьян-Мара с углубленным изучением отдельных предметов»

	6.
	Артеева Марина Евгеньевна
	ГБОУ НАО «СШ   № 2 г. Нарьян-Мара с углубленным изучением отдельных предметов»

	7.
	Воротников Матвей Сергеевич
	ГБОУ НАО «СШ  №3»

	8.
	Маслова Лидия Николаевна
	ГБОУ НАО «СШ  п. Красное»

среди обучающихся 10 - 11 классов:
	№
	Фамилия, имя, отчество

Образовательные организации

	1.
	Сыровенко Мария  Тарасовна
	ГБОУ НАО «СШ   № 4 г. Нарьян-Мара с углубленным изучением отдельных предметов»

	2.
	Юшманова Виктория Юрьевна
	ГБОУ НАО «СШ   № 2 г. Нарьян-Мара с углубленным изучением отдельных предметов»

	3.
	Парилова Дарья Алексеевна
	ГБОУ НАО «СШ   № 1 г. Нарьян-Мара с углубленным изучением отдельных предметов имени             П. М. Спирихина»

	4.
	Рыбакова Злата Андреевна
	ГБОУ НАО «СШ   № 4 г. Нарьян-Мара с углубленным изучением отдельных предметов»

	5.
	Попова Ирина Георгиевна
	ГБОУ НАО «СШ   № 1 г. Нарьян-Мара с углубленным изучением отдельных предметов имени             П. М. Спирихина»

	6.
	Выучейская Елизавета Юрьевна
	ГБОУ НАО «СШ п. Красное»

среди обучающихся образовательных организаций системы СПО:
	№
	Фамилия, имя, отчество

Образовательные организации

	1.
	Артемов Илья Петрович
	ГБПОУ НАО «Ненецкое профессиональное училище»

	2.
	Малеев Иван Сергеевич
	ГБПОУ НАО «Ненецкое профессиональное училище»

	3.
	[bookmark: _GoBack]Саютина Валерия Григорьевна
	ГБПОУ НАО «Ненецкий аграрно-экономический техникум имени      В. Г. Волкова»

2. Направить работы обучающихся, занявших первые места в рейтинговом списке, для участия  в федеральном этапе
среди обучающихся 4 - 5 классов:
	№
	Фамилия, имя, отчество

Образовательные организации

	1.
	Чаповская Ксения Максимовна
	ГБОУ НАО «СШ  п. Искателей»

среди обучающихся 6-7 классов:
	№
	Фамилия, имя, отчество

Образовательные организации

	1.
	Ковальчук Егор Игоревич
	ГБОУ НАО «СШ   п. Искателей»

среди обучающихся 8-9 классов:
	№
	Фамилия, имя, отчество

Образовательные организации

	1.
	Гуляева Наталья Геннадьевна
	ГБОУ НАО «СШ  № 5»

среди обучающихся 10 - 11 классов:
	№
	Фамилия, имя, отчество

Образовательные организации

	1.
	Сыровенко Мария Тарасовна
	ГБОУ НАО «СШ   № 4 г. Нарьян-Мара с углубленным изучением отдельных предметов»

среди обучающихся образовательных организаций системы СПО:
	№
	Фамилия, имя, отчество

Образовательные организации

	1.
	Артемов Илья Петрович
	ГБПОУ НАО «Ненецкое профессиональное училище»

3. Наградить грамотами победителей регионального этапа Всероссийского конкурса сочинений.
4. Вручить сертификаты всем участникам регионального этапа Всероссийского конкурса сочинений.

Директор ГБУ НАО «НРЦРО»                                                     О. Ю. Козицина